
J9rovifrWia ( Santa J	 DECRETO N° 1 670
J9oc/er ¿)eci ttivo

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",	JUN 2015
VISTO:

El expediente N° 00501-0140220-3 de¡ S.I.E. -Ministerio de

Salud- por el que se gestiona la designación en planta permanente provisional, de

185 Profesionales Universitarios de la Sanidad que vienen desempeñándose

como Personal Contratado, en distintos organismos que funcionan en el ámbito

de la citada Jurisdicción; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines de dar una respuesta inmediata a los

importantes requerimientos de atención, se convocó a dicho personal para cubrir

puestos de trabajo que resultan indispensables para el normal funcionamiento de

tales organismos, estimándose necesaria su incorporación definitiva para

asegurar la prestación de servicios esenciales para la comunidad, relacionados

con la salud de la población;

Que la incorporación del referido personal se propicia de

conformidad con lo prescripto por la Ley N° 13.448, que creó los cargos

necesarios para disponer el ingreso a planta de personal permanente de aquellas

personas contratadas bajo diferentes modalidades hasta el 30 de septiembre de

2013;

Que la medida de autos se enmarca además en lo establecido

por el Decreto N° 406115 (homologatorio del Acta Paritaria celebrada el 30112/14

en el marco de la Ley N° 13.042) y en particular por su artículo 30, que establece

que las incorporaciones de los referidos profesionales se efectivizarán dentro del

Estatuto Escalafón Ley N° 9282, con carácter de titular, debiendo los vínculos

-



Que la presente gestión cuenta además con opinión favorable

J

Provincia ¿ Santa

¿)C tuvo

contractuales encontrarse vigentes al 30/09113 y con continuidad a la fecha del

citado decreto (09102/15); asimismo se han tenido en cuenta las condiciones

descriptas en las "PAUTAS PARA EL INGRESO A PLANTA PERMANENTE"

(aprobadas por el artículo 2 0 del mismo decreto);

Que de acuerdo con lo reglamentado en el Apartado 1, punto

4., de las referidas Pautas, tales nombramientos se propician en el cargo inicial

previsto (Profesional Ayudante) y de acuerdo a la carga horaria desempeñada

según las condiciones establecidas en el escalafón respectivo, conforme a las

funciones de planta , permanenteefectivamente cumplidas;

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud

ha procedido a controlar los legajos de los mencionados agentes, verificándose la

observancia de los requisitos exigidos por. la  Ley N° 9282 y la superación de los

mínimos establecidos en los "Análisis de Desempeño", según lo previsto en el

artículo 50 del Decreto N° 406115;

Que, al respecto, cabe destacar que no es de aplicación en el

presente trámite lo dispuesto en los artículos 3 1 primer párrafo y 41 inciso f), de la

Ley N° 9282, de conformidad con la excepción establecida en el artículo 30 de la

Ley N°13.448;

Que a los fines de posibilitar la medida gestionada, la Dirección

General de Administración Jurisdiccional propone la realización de una

modificación presupuestaria de ampliación de la Planta de Personal Permanente,

conforme a la creación de cargos dispuesta por el artículo 1° de la Ley N° 13.448;

2



-3-

/9rnvincia_L

,)9oc/c . ¿a tuvo

de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

Decreta:

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (ampliación), de

o,	 conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que integra el presente
(o	 decreto.-

ARTICULO 21..- Desígnanse, en el ámbito del Ministerio de Salud, de

o conformidad con lo establecido en el Estatuto Escalafón Ley N°

9282, con carácter de titular, en planta permanente provisional, los Profesionales

Universitarios de la Sanidad individualizados en el Anexo "B" que en un total de
E

quince (15) folios integra el presente decreto, en las funciones, con las horas

semanales de labor y en el organismo que en cada caso se especifican, cesando

como personal contratado.-

ARTICULO 30.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se

imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente

discriminación: Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111 - Inciso 1 - Partida

Principal 1 —Partida Sub Parcial 15 - Finalidad 3 - Función 10 -

Programa 16 - Actividad Específica 3 - Departamentos 63 y 84;

Programa 16 - Sub Programa 3 - Departamentos 21, 28, 42, 49 y 126;

Programa 16 - Sub Programa 4 - Departamentos 7, 14, 21, 35, 42, 49, 56, 63, 70,



-•4 -

co

E

Pouincia L &ntcz
)9ocicr ¿J)ecutivo

84, 91, 105, 119, 126y133;

Programa 16 - Sub Programa 5 - Departamentos 63 y 84;

Programa 16 - Sub Programas 6, 9, 10, 13, 14, 15 y 23 - Departamento 63;

Programa 16 - Sub Programas 7,11, 12, 16, 17 y 25 - Departamento 84;

Programa 16— Sub Programa 19 - Departamento 14;

Programa 16— Sub Programa 21 - Departamento 49;

Programa 16 - Sub Programa 24 - Departamento 35;

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Departamentos 42, 49, 63 y 84;

Programa 26 - Actividad Específica 1 - Departamento 84.-

ARTICULO 40.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de
Economía.-

ARTICULO 50.- Regístrese, com níquese y archívese.-

(CPJSNCARA



* PR

>

1 ALONSO MONICA	i 1966 27-17737016-4	PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICOLOGO

	

2 AVA MARIA DEL HUERTO 1982 27-29574728-0	PROFESIONAL AYUDANTE -
R MF' fl C' f
IVILJIL'L)

	1983 27-29650965-0	PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

1980 27-30254470-6 PROFESIONAL AYUDANTE - LIC
TRABAJO SOCIAL

	

1987 27-32908169-4	PROF.AYUD. (TERAPISTA
OCUPACIONAL)

	

1985 20-31 931698-2	PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

	

1978 20-26309477-9	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

	

1974 20-23738347-9	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

	

1980 20-28241395-8	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

	

1972 27-22732479-7	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

	

1980 27-27974305-7	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

	

1984 20-30695881-0	PROFESIONAL AYUDANTE-
BIOQUÍMICO

	

1977 20-26150450-3	PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salad Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "13"
SAJTA FS

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

3 LOIACONONATACHA
- RAMETTA CAROLINA

ANDREA
5 RAMIREZMARIA LUZ
- ROLDAN CLAUDIO
6 EDUARDO
- ANZARDI VIDAL JAVIER

G.
- DE OLAZABAL MARIO
8 JAVIER
9 DEMARIA JUAN IGNACIO

10 1FAVALLI CLAUDIA ALICIA

qIEED
AD

MATTEI NOELIA

UAVIVA ESTEB

EIS MATIAS

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL24 "AGUDO AVILA"
- CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL24 "AGUDO AVILA'
- CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL24 "AGUDO AVILA"
- CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL15 "AGUDO AVILA"

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL24 "AGUDO AVILA"
- CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL12 "AGUDO AVILA"

24 DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

24 IDIRECCION PCIAL. DE C.U.DA.I.O.

24 IDIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

24 IDIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

24 IDIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O.

24 DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. ROSARIO

24 DIRECCION CIAvECTU...l.O. ROSARIO

Funcionario con rango no inferior
Director General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente

STERO DE SALUP



1980 27-28524216-4

1978 24-26469858-4

1984 20-31068927-1

1981 27-28914338-1

1982 27-29560878-7

1984 1 27-30671125-9

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

'al de personalde
DE PERSONAL
TERIO O	Lur

* PR

17 IWILKINSON PAMELA 11985 1 23-31341443-4 1 PROFESIONAL AYUDANTE

CAGGIANO MA.
14 GEORGINA
15 VALTORTA FEDERICO

- BIELSA MELINA DEL
16 MILAGRO

18 ALLEGRETTI LETICIA

19 ARAN MARIA SOL
- CARCOVICH PABLO
20 IGNACIO
21 CASTAÑO MARIANA

22 DI PASCUALE MARIEL
- MORALES MAR
23 FLORENCIA

24 DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.LO. ROSARIO

24 DIRECCION PCIAL. DE C.U.D.A.I.O. ROSARIO

DIRECCION PCIAL. POR LA SALUD DE LA NIÑEZ,
24 ADOLESCENCIA, SEXUAL Y REPRODUCTIVA

DIRECCION PCIAL. POR LA SALUD DE LA NIÑEZ,
24 ADOLESCENCIA, SEXUAL Y REPRODUCTIVA

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 IDIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "R"
a $A4iA alfsdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

1980 27-28473267-2 PROFESIONAL AYUDANTE

1985 1 20-31536650-0 PROFESIONAL AYUDANTE

1985 I 27-31230638-2 1 PROFESIONAL AYUDANTE

24 TAROP I1ARMNGELES 1984 27-30502444-4

25 	1972 27-22954442-5

=RZI
 I(RIA DEL	86 27-32029638-8

Director General de Personal

PROFESIONAL AYUDANTE	18 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

PROFESIONAL AYUDANTE	24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

PROFESIONAL AYUDANTE	24 DIRECCION PRrO—V-1ÑCIAL DE SALUD MENTAL

Funcionario con rango no inferio:
a Subsecretario o Titular del Ente



Director General de Personal
Funcionario con rango no inferioi
a Subsecretario o Titular del Ente

*

t f
(	 I'\I

-1)

VIO

-. Jñiícción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

27 1 MO MAXIMILIANO JOSE 1982 1 23-28779237-9 PROFESIONAL AYUDANTE
28 RIERA NATALIA	1982 27-29401402-6 PROFESIONAL AYUDANTE

BERISVIL VERONICA	1984 27-31065999-7 PROFESIONAL AYUDANTE29 MARIANA
30 CANTO MARIA VIRGINIA 1982 27-29722149-9 PROFESIONAL AYUDANTE

DE CRISTOFANO MARIA 1972 27-22837817-3 PROFESIONAL AYUDANTE31 LAURA
32 GAROFALO LAURA	1981 27-29015103-7 PROFESIONAL AYUDANTE
33 KIGUEN BETINA	1983 27-30489372-4 PROFESIONAL AYUDANTE
34 SANTOMERO MELINA	1982 27-29345883-4 PROFESIONAL AYUDANTE

SERRA MARIA35

	

	 1969 27-21414092-1	PROFESIONAL AYUDANTEFLORENCIA 
36 VERDERONE MARIELLA 1969 27-21039052-4 PROFESIONAL AYUDANTE

aARISCO LEDAD	1977 27-26099695-4
Ma 1, RIA	1980 27-28158183-5
;EJÁ'S DLIJLA	1986 1 27-32376165-0

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

24 IDIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

20 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

12 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

15 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

24 DIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

PROFESIONAL AYUDANTE 1 24 IDIRECCION PROVINCIAL DE SALUD MENTAL

PROFESIONAL AYUDANTE	24 HOSPITAL "DR. G. SAYAGO"

PROFESIONAL AYUDANTE 1 12 HOSPITAL "DR.Ç'

)DE GESTI(
')NPL
DE SAUJr'

id de Perscrnj
de 2aluj



* PRoV-.--- / moreno en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
t

-

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD 5.

1983 27-29664181-8 PROFESIONAL AYUDANTE -
BIOQUIMICO

1981 27-28415495-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
BIOQUIMICO

1984 27-31058633-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
LIC. _TRABAJO _SOCIAL

1980 27-28241373-1 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1973 20-22614333-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1968 20-20229898-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1978 23-26686040-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

47 GUITER ANAHI	1979 27-27770919-3 PROFESIONAL AYUDANTE -

AMUT SEBASTIAN	
MÉDICO

EDUARDO	
1977 20-26072956-0 PROFESIONAL AYUDANTE -

MÉDICO
BELGRADI VANESA
GUADA UPE	

1983 27-30292526-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
 MÉDICO PEDIATRA

50MP3NOLO HERNAN 1980 20-28217398-1 PROFESIONAL AYUDANTE -
bAMPd GRACIELA	

KINESIOLOGO
PROFESIONAL AYUDANTE -

'	

197 2(-24(313-6__ ____ 	MEDICO_FISIATRA
MARIA 

	
1979 27-27085147-4 PROFESIONAL AYUDANTE -

MÉDICO

HISCHIER BETIANA
40 SOLEDAD
41 BUCCI PAMELA

42 ¡CHITO MARIA GIMENA

43 IPONTONI ROMINA PIA

44 GOMEZ ABEL
LIEUTER ROSENDO
FABIAN

46 VIALE YANINA MARIA

24 ¡HOSPITAL "DR. G. SAYAGO"

24 ¡HOSPITAL "DR. JOSE MARIA CULLEN"

24 ¡HOSPITAL "DR. JOSE MARIA CULLEN"

24 ¡HOSPITAL "DR. JOSE MARIA CULLEN'

24 ¡HOSPITAL "DR. JOSE MARIA CULLEN"

12 ¡HOSPITAL "J. B. ITURRASPE"

24 HOSPITAL "J. B. ITURRASPE"

HOSPITAL DE REHABILITACION "DR. VERA12 CANDIOTI"

24 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

12 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

12 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

12 HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

24 HOSPITAL DE NIÑOSE1>SIA"

Funcionario con rango no inferior
General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente	 TIÓN

de Pesozaj



* PR- fr

'	k	SAJTAÇi!

Jurisdicción o Ente

1979 27-27337732-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
KINESIOLOGO

1976 20-25126517-9 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1985 27-31960619-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
FARMACEUTICO

1976 20-25098780-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1979 27-27040206-8 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1977 20-25781582-0 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1976 20-25629440-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1975 27-24261070-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
BIOQUIMICO

1977 20-25760685-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
BIOQUIMICO

1969 27-20812143-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1978 27-26604392-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO TOCOGINECOLOGO

1973 20-22704736-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
 MÉDICO

1963 20-14938720-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
BIOQUIMICO

12 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. 0. ALASSIA"

12 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. 0. ALASSIA"

24 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

12 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

24 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. O. ALASSIA"

24 ¡HOSPITAL DE NIÑOS "DR. 0. ALASSIA"

12 IHOSPITAL DE NIÑOS "DR. 0. ALASSIA"

HOSPITAL ESC. "EVA PERON". GRANADERO24 BAIGORRIA
- HOSPITAL ESC. "EVA PERON". GRANADERO24 BAIGORRIA
- HOSPITAL ESC. "EVA PERON". GRANADERO12 BAIGORRIA
- HOSPITAL ESC. "EVA PERON". GRANADERO24 BAIGORRIA
- HOSPITAL ESC. "EVA PERON". GRANADERO12 BAIGORRIA
- HOSPITAL ESC. "EVA P ON". GRANADERO12 BAIGORRIA

GARMENDIA MOLAS
CAROLINA
GHIETO FABIAN
ANDRES

55 IMHOFF ANDREA ELINA

56 MARZIONIMARTIN
PAPINI EVANGELINA
LAURA
PASTORE ENZO
NICOLAS

59 ULIBARRIE ALEJANDRA

60 IBARRETO CAROLINA

61 CASTRO JULIO CESAR

62 FRANCO FkIERCEDES
ANDREAIJ

j LAUS ELISA
L NTLIA ________

PR1ALTA MARTIN

DIA

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "
MINISTERIO DE SALUD

a Subsecretario o Titular del EnteGeneral de Personal	
Funcionario con rango no inferior

de Pesona1 GESTIÓN



, .
—,-,< en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

1957 20-18759575-5 PROFESIONAL AYUDANTE —
MEDICO

1984 27-31092275-2 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1980 27-28242314-1 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1980 27-27887195-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
TERAPISTA OCUPACIONAL

1969 20-16985341-0 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO CARDIÓLOGO

1982 27-29449803-1 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO CARDIÓLOGO

1975 23-24675868-9 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1975 20-24927250-8 PROFESIONAL AYUDANTE —
KINESIOLOGO

1980 20-28158442-2 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1976 24-25712426-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO ANÁTOMOPATOLOGO

1980 20-28335468-8 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1970 20-21448971-7 PROFESIONAL AYUDANTE —
MÉDICO

1966 20-17905289-0 1 PROFESIONAL AYUDANTE —
PSICÓLOGO

66 MEJIA SALDANA
MANUEL A

—BAUMGARTNER
67 ABIGAIL
68 MARCH 1 MARIA ALBINA

MARTINEZ RUIZ DIAZ
MARIANG ELES

70 AMERISO JOSE LUIS

71 ¡ARCE CAROLINA

72 ¡BELLO FEDERICO LUIS

73 IBONACCORSI LUCIANO

74 ICHICHIZOLA NICOLAS

75 CORBO MARIA LUJAN
FRANISQUELO
FN4NDO RAUL

-- AdI ORSETTI

DO HECTO

re

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

12 ¡HOSPITAL GERIATRI OCO ROSARIO

48 ¡HOSPITAL HELVECIA

48 ¡HOSPITAL HELVECIA

12 ¡HOSPITAL HELVECIA

12 IHOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

12 ¡HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

24 IHOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

24 ¡HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

24 ¡HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

12 ¡HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

24 IHOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

12 ¡HOSPITAL

Funcionario con rango no inferior
General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente

D DE GESTI
tOÑA!

DE SAL (in



* PR

IINO
k

ií:ctAdSAnJTAFS

1 Jurisdicción o Ente

79 LAGRUTTA MARIANA
LORENZO SILVINA

8 EUGENIA
81 MACAGNO MARIELA

82 IMALIZIA NERINA

83 MANTELLO CECILIA
MARCONI LUIS
FRANCISCO

85 MELCHOR RODRIGO
- MENICHINI MARIA
86 LAURA
87 NADER VALERIA

@¡IQUEZ CARLA

11

Gráficos del Ministerio de Salud Santo Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO ""

PROFESIONAL AYUDANTE -1973 27-23233032-0	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO 
PROFESIONAL AYUDANTE -1973 27-23049775-9	 -	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO
PROFESIONAL AYUDANTE -1979 27-27697247-8 	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMÉDICOCARDIOLOGO
PROFESIONAL AYUDANTE -1976 27-24784999-3	 -	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO
PROFESIONAL AYUDANTE -

1977 27-25505535-1	-	24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO
PROFESIONAL AYUDANTE -

1984 23-30710727-9	-	24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO
PROFESIONAL AYUDANTE -1978 20-26667841-0	 -	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO CARDIOLOGO	1
PROFESIONAL AYUDANTE -1976 27-25453607-0	 12 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO

PROFESIONAL AYUDUDANTE1973 27-24779438-2	 - 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMÉDICO PSIQUIATRA
PROFESIONAL AYUDANTE -1977 20-25903568-7 MEDICO	 12 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIO

PROFESIONAL AYUDANTE -1978 24-26684786-2	 -	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO NEFROLOGO)
PROFESIONAL AYUDANTE -1981 27-28576517-5	-	 -	 24 HOSPITAL PCIAL. DEL CENTENARIOMEDICO CARDIOLOGO

1978 23-26633889-9 PROFESIONAL AYUDANTE -	HOSPITAL PROTOMEDt
M M.ÉDICO	 12 -RECREO	/	RODRIGUEZ"

MINISTERIO DE SALUD

o!w woq
Funcionario con rango no inferior

Director General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente ^^^NTARIO Di GESTIóNPC 00 1
PERSONAÛ. . —	Al



*PR1-.----.-

L	r

'<ç
A O 5A.'TA 'S

Jurisdicción o Ente

92 ARGUELLO JUAN
PABLO
BELLATING TARDIO
MARIANA
BENTOS NATALIA
SOLEDAD

95 BOGGINOMAGDA
BOTTASSI MARIA
NOELIA
FINUCCI CURI
BALTASAR
GAMBETTA FERNANDO
DANIEL

99 KELMAN JAVIER

100 LEICHNER MARIANO
PASCHETTAROMINA

1 oy''ON TRUCCONI
1 0I jLANl VILF REDO

OMARIA
19

ICAIMUZZA
INA

 EL-11

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"

1980 20-27817112-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1982 27-29638660-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1978 27-26845948-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
LIC. _TRABAJO SOCIAL

1986 27-31384654-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

1982 27-28572188-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1978 20-26398674-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1972 20-22314432-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1985 20-31520639-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

1972 20-22954606-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1984 27-31038835-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1975 20-24675162-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
ODONTÓLOGO

1982 27-29209261-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1981 27-28625724-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

MINISTERIO DE SALUD

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

12 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

12 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 IHOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

12 ¡HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO

24 ¡HOSPITAL PROVINCIAL -ROSARIO

24 HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO

24 HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO

24 IHOSPITAL

Funcionario con rango no inferior
General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente	 1l



PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

24 HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO

12 HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO

24 HOSPITAL PROVINCIAL - ROSARIO
- HOSPITAL PSIQUIATRICO "DR. MIRA Y
24 LOPEZ"
24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 HOSPITAL RECONQUISTA

24 HOSPITAL RECONQUISTA

12 HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

12 HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

24 HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

12 HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

PROFESIONAL AYUDANTE 12 HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

PROFESIONAL AYUDANTE 24 S.A.M.CO. AREQV

PF
3

fíc4í' Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
SA4A E

o Ente	MINISTERIO DE SALUD

TONEGUZZO JANINA
RAQUEL	 1981 27-28571119-9

106 VILLA, STELLA MARIS	1966 27-17555645-7

107 VOLPE ADRIANA INES	1965 27-17357353-2

108 VIÑAVEYA NOEMI	1969 27-20779207-7
- PEREYRA MARIA109 FLORENCIA	 1986 27-32290227-7
- PEROZZI OSCAR

CLAUDIO	 1971 20-21997136-3

111 TORRES JUDITH AMALIA 1979 27-27422290-0
- BIOLAUO MARIA112 FERNANDA	 1979 27-27115286-3
- CHIAPPERO LAUTARO113 EMANUEL	 1983 20-30349191-1
- GARCIA LAPLACA114 MARIANELA	 1977 27-25994657-9

115 GARLLO3UILLERMIÑA 1981 23-28672457-4

11 P/(ND3LF/1DIEGO JOSE 1969 20-20269355-6

j ER5LO MAURICIO 1976 20-25453856-7

Director General de Personal

Dfreeiái Gd de Personal
ryi"n,¿^ttr-,0 de Salud

Funcionario con rango no inferioi
a Subsecretario o Titular del Ente

J8SkCRETARIO DE GE
\DE PERSONAL

MiÑIZ!O DE SA



FJurisdicción o Ente

-	Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "a"
MINISTERIO DE SALUD

1971 27-22236589-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1985 20-31473472-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1964 23-16999180-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1973 27-23262279-8 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1973 27-23092843-1 PROFESIONAL AYUDANTE -
FONOAUDIOLOGO

1976 27-25151965-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1984 23-30700954-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1980 27-27557297-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1981 27-28658772-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1978 23-26527602-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
 MÉDICO PEDIATRA

1973 20-23574681-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1987 27-32259481-5 PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

1891 27-28891521-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
TERAPISTA OCUPACIONAL

8 TORRESANSILVINA
11 VERONICA
- BALBONI LUCIANO
119 CESAR
120 DANDLIKER SONIA

RABBIASILVINA
ALEJANDRA
RULLO JORGELINA

122 VERONICA
123 GATTI ELIANA

COLOMA MARIA
124 CECILIA

DRAGO SILVINA
12 MARIELA

6 CURSACK MARIA
12 SOLEDAD
- PASTOR MANELLI
127 MARIANA

8 SAMPIETIIO RODOLFO
12 DANIEL ¡

BtRN4NT LUCIANA

LORENA

24 S.A.M.CO. AREQUITO
	 1

24 S.A.M.CO. ARMSTRONG

24 S.A.M.CO. ARROYO SECO

24 S.A.M.CO. ARROYO SECO

12 S.A.MCO. BERNARDO DE IRIGOYEN

24 S.A.M.CO. CARLOS PELLEGRINI

24 S.A.M.CO. CAYASTA

24 S.A.M.CO. CORREA

12 S.A.M,CO. ESPERANZA

24 S.A.M.CO. FIRMAT

24 S.A.M.CO. FLORENCIA

20 S.A.M.CO. FORTIN OLMOS

24 S.A.M.CO. INTlO

-11 M 1 (L-
Funcionario con rango no inferior

Director General de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente	 9E GESrg

Salud



24 S.A.M.CO. MALABRIGO

2 S.A.M.CO. MARGARITA

12 S.A.M.CO. MELINCUE

12 S.A.M.CO. MELINCUE

24 S.A.M.CO. PIAMONTE

24 S.A.M.CO. PUJATO

42 S.A.M.CO. PUJATO

12 S.A.M.CO. RAFAELA

12 S.A.M.CO. RAFAELA

12 S.A.M.CO. RAFAELA

12 S.A.M.00. ROLDAN

12 S.A.M.00. ROLDAN

24 S.A.M.CO. ROL7

ADr.i4JAN

1

* PR5

Jurisdicción o Ente

represo en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salad Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "Br'
MINISTERIO DE SALUD

131 LOPEZ JOSE LUIS

	

	1953 20-10786590-0 PROFESIONAL AYUDANTE -
MEDICO

132 DOVGALUK RUBEN

	

	1965 20-17442107-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
KINESIOLOGO

133 GASPARICH GILDA

	

	1980 27-27935322-1 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

134 MAURI VANESA SILVIA

	

	1982 27-29926099-8 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

135 SANTO LUCIANA MARIA 1980 27-28576309-1 PROFESIONAL AYUDANTE -MÉDICO
ATORRESIVANESA

- MARIA DE LUJAN

	

	
1984 27-30561254-0 PROFESIONAL AYUDANTE -

MÉDICO
137 DA CAMPO GABRIELA

	

	1985 27-31181834-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

ARMANDO MARIA
- VERONICA

	

	
1972 27-22647832-4 PROFESIONAL AYUDANTE -

PSICÓLOGO
139 DIAZ MARIA CELESTE

	

	1976 27-25247130-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

WALKER MELINA	 PROFESIONAL AYUDANTE -
DANIELA	 1985 27-31566964-8  FONOAUDIOLOGO
BERTAM IRTIN	 PROFESIONAL AYUDANTE-

j_ EZUIEI	 1979 20-27093000-0
IS )STAVO	

MÉDICO
FR PROFESIONAL AYUDANTE -

	

r/1111980

1975 20-24574222-4	 MÉDICO
IAF4. GISELA	 PROFESIONAL AYUDANTE -

10 DAb 	27-27864966-6	 MÉDICO

Funcionario con rango no inferior
de Personal	 a Subsecretario o Titular del Ente	 TERIODE SALUP



PR3'.

k/'f \

*
-.	urisdicción o Ente

14

1972 20-21767276-8 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1987 20-33324809-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1956 27-12509121-6 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1979 27-27492953-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1964 20-16237914-4 PROFESIONAL AYUDANTE -
PSICÓLOGO

1975 27-24575223-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1980 27-28407317-2 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1975 27-24527546-9 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1980 27-28241482-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO PEDIATRAr r..'i ..I'..dI"UL rs 1 L,L,rsl'l 1 L. -

1978 27-26720280-5	MÉDICO GENERALISTA Y
ARRII lA

1976 20-25459347-9 PROFES IONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1981 27-29012055-7 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

1980 20-28088514-3 PROFESIONAL AYUDANTE -
MÉDICO

144 MAGRIS GASTON
ROSS IGNOL RODRIGO
MARCELO

146 RUPO ESTER NOEMI
CERLIANI MARIA
CELESTE

148 BOGADO JOSE LUIS
SANCHEZYANINA
ALEJANDRA

150 CESANOROMINA
GISELA

151 ZORZI MAURA MARTA
FONTANA FLORENCIA
RAQUEL
QUIROZ MELISA153
ALhAS RODRIGO

GABRI

DAM

Impreso es os Talleres Gráficos del Minisledo de Salod Scoto Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "a"
MINISTERIO DE SALUD

24 S.A.M.CO. RUFINO

24 S.A.M.CO. RUFINO

12 S.A.M.CO. RUFINO

24 S.A.M.CO. SAN CARLOS CENTRO

12 S.A.M.CO. SAN CRISTOBAL

36 S.A.M.CO. SAN JORGE

24 S.A.M.CO. SAN JOSE DE LA ESQUINA

48 S.A.M.CO. SAN JOSE DE LA ESQUINA

24 S.A.M.CO. SANTO TOME

24 S.A.M.CO. SANTO TOME

20 S.A.M.CO. SUNCHALES

24 S.AM.CO. SUNCHALES

24 S.A.M.CO. TOTckR9

neIlt0r General de Personal	
Funcionario con rango no inferior
a Subsecretario o Titular del Ente 8r.

ÍARId'DE GESTIÓN
PERSONAL



PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

24 S.A.M.CO. TOTORAS

12 S.A.M.CO. VENADO TUERTO

12 S.A.M.CO. VENADO TUERTO

24 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION

24 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION

18 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION

24 S.A.M.CO. VILLA CONSTITUCION

24 S.A.M.CO. VILLA OCAMPO

24 S.A.M.CO. VILLA OCAMPO

12 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

36 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO
HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE DE
ROSARIO

24 SUBSEC. DE EMGENCIA'9RASLADO

General de Personal
Funcionario con rango no inferio:
a Subsecretario o Titular del Ente

General
al de Personal
le aud

DE SALUD

* fRi

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"$AAE

o Ente	MINISTERIO DE SALUD

	GUICHARD PABLO	1981 20-28133948-7157 SEBASTIAN 
- PROCACCINI ADRIAN	1969 20-20854036-0158 PEDRO
- SARASOLA SILVANA	1976 27-25293306-4PAOLA
160 LOBO CLAUDIA	1971 27-21997814-1

161- MENDOZA SILVESTRE 1977 20-26002255-6
RICARDO

162 MINNI MATIAS	1977 20-26073299-5
- NUÑEZ FRANCISCO	1981 23-28948303-9163 ALBERTO
- MONTIEL PABLO	1984 20-30729660-9164 EMANUEL
- VERA SILVANA	1983 23-29881406-4MARIELA
166 CUEVAS GISEL ELIANA 1988 27-33873291-6
- PRIEU GULERMO	1983 20-29834272-4167 AGUTIN/I

LENDI!J±ZI

	

OB4 ILEANA	1978 27-26664058-2

	

AWBU)ZkOSINA	í 1985 27-31666160-8

JIJJ'PABLO GUTIERREZ



PABLO GUTIERRE2

Funcionario con rango no inferio:
a Subsecretario o Titular del EnteDirector General de Personal

R5

170 BELMONTE PATRICIA	1965 23-17471315-4
- MOLINA MARCELO	1962 20-14981822-8171 ALBERTO
- GONZALEZ MARIA	1981 27-28576675-9172 BELEN
- HESS LEONARDO	1984 20-30301937-6EMANUEL
174 MUZZIO FERNANDO	1974 20-23649733-0

175 VALLEJO MIRIAM NOEMI 1974 27-23444821-3
- ANGELETTI, MARILINA 1982 27-29848571-6

INES
177 DALBECIO DAMIAN LUIS 1981 20-28336082-3

178 APHALO FRANCISCO	1968 20-20167347-0
AYBAR MAINO	1984 20-31068872-0179 JERONIMO

- PER ROUDHERNAN	1984 20-31151082-8180 ANDRESti, BOVJGUZ SABRINA	1983 27-30663483-1

Q1ÇZÇif(T
N 1rLIA (4I RAUL r\ 1955 23-11071493-9

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

PROFESIONAL AYUDANTE

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

12 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

44 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

12 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO

24 SUBSEC. DE E(ERGENCIA Y TRASLADO

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO "B"
nA4TA

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD

General
	 DE SAL1P

al de Personal
de $a bid



*	Pp	 en Ion Tolleme Gfl	del Ministerio de Salud Santa Fe

Planilla para pluralidad de designaciones en
Planta Permanente Provisional

ANEXO 'B"

Jurisdicción o Ente	MINISTERIO DE SALUD
Drrt!i	iiuini	 IIw	 C. 	Unidad de Or-anización

SALVADOR RAPETTI
ELISA AMANDA	1981 27-29119800-2 PROFESIONAL AYUDANTE	36 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO'

184 PAURA MARIA LAURA 1985 27-31542214-6 PROFESIONAL AYUDANTE	24 SUBSEC. DE EMERGENCIA Y TRASLADO
SALCEDO ViVIANA	1973 27-23233955-7 PROFESIONAL AYUDANTE	15 PERSONAS CON DCAPACAD -2° CIRC

:1:: IIii::::t	:1:	:::::::::::::	::::iiiii:	:jj
:r------------------	------------------------	--------------------- ----	--------------------]-

Firmas y, Sellos

Funcionario con rango no inferio
Director General d;Personal

7!isonai


